
 
 
 
Pressmeddelande 20 januari 2026 
 
 
Rejlers vinner uppdrag för Oriolas nya högteknologiska 
distributionscenter i Järvenpää  
 
Rejlers har fått i uppdrag av Oriola, ett ledande företag inom läkemedelsdistribution, att bidra 
med teknisk expertis i byggandet av ett toppmodernt distributionscenter i Järvenpää, Finland. 
Den nya anläggningen är ett strategiskt viktigt projekt för Oriola och kommer att erbjuda skalbar 
och högautomatiserad logistik samt präglas av höga hållbarhetsambitioner.   
 
Utvecklingen av det nya distributionscentret beräknas uppgå till 110–120 miljoner euro och förväntas 
stärka den operativa effektiviteten, stödja hållbara arbetssätt och förbättra kundservicen. Byggnationen 
av anläggningen, som omfattar cirka 30 000 kvadratmeter, planeras att påbörjas under första kvartalet 
2026. 
 
Rejlers kommer att leverera ett brett utbud av multidisciplinära tjänster och ansvarar för projektering 
inom följande områden: arkitektur, el och ICT (Information and Communication Technology), 
konstruktion, VVS och brandskydd samt geoteknik. Utöver detta bidrar Rejlers med 
specialistkompetens inom HSE (Health, Safety and Environment) samt energi- och livscykelanalys. 
Distributionscentret planeras att certifieras enligt BREEAM Excellent-standard och förväntas bli 50 
procent mer energieffektiv än traditionella anläggningar. 
 
– Vi är stolta över att medverka i en av Finlands största logistiksatsningar. Rejlers breda kompetens och 
erfarenhet från komplexa projekt ger goda förutsättningar för att skapa hållbara och framtidssäkra 
lösningar. Samarbetet med Oriola är ett utmärkt tillfälle för oss att visa vår kapacitet och stötta bolagets 
tillväxt- och hållbarhetsmål, säger Mikko Vaahersalo, landschef för Rejlers Finland. 
 
Oriola är ett börsnoterat finskt företag inriktat på hälsa och välmående som levererar läkemedel till 
apotek och vårdgivare i Finland och Sverige. Företaget spelar en central roll i att säkerställa en 
tillförlitlig läkemedelsförsörjning och utgör en viktig del av hälso- och sjukvårdens infrastruktur i båda 
länderna. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Mikko Vaahersalo, landschef, Rejlers Finland, + 358 (0) 44 42 53 143, mikko.vaahersalo@rejlers.fi 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
Bild: Visionsbild - Oriola Järvenpää distributionscenter  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2024 omsatte Rejlers 4,4 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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